
VERSION PÚBLICA 

l. El nombre del área del cual es titular quien clasifica. 

Delegación Federal de la SEMARNA Ten el Estado de Veracruz 

11. La identificación del documento del que se elabora la versión pública. 

SEMARNA T-03-020-A. SOLICITUD DE REMISIONES FORESTALES PARA ACREDITAR LA LEGAL 
PROCEDENCIA DE MA TER/AS PRIMAS FORESTALES. MODALIDAD A. PRIMERA VEZ 

Núm. de Bitácora 30Gl05050518 

111. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman. 

1) Clave de elector de la credencial para votar, nombre, domicilio, teléfono y/o correo electrónico 
de particulares y terceros. 

2). Código Bidimensional o QR 

Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), 
párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o 
circunstancias que motivaron la misma. 

IV. 

V. 

VI. 

La clasificación de la información confidencial se realiza con fundamento en los artículos 113 
fracción I de la LFTAIP y 116 primer párrafo de la LGTAIP. 
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RAZONES O CIRCUNT ANCIAS. Por tratarse de datos perso,J,i[���nientes a una persona 
física identificada e identificable. g, :���}.�� e 

·. 
Firma del titular del área. 
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lng. José Antonio González Azuara.- Delegad E 
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Resolución 75/2018/S/POT, en la sesión celebrada el 10 de julio de 2018 
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de 2019. 

DELEGACIÓN FEDERAL EN EL ESTADO DE VERACRUZ 
OFICIO Nº SGPARN.03/F.S.N.F.- 4321/18 

t> j BITÁCORA: 30/G1-0505/05/18 

/ I e e/ o I Xalapa, Veracruz, 01 de Junio de 2018 
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satisfechos los requisitos de información y documentación que para tal efecto establece el artículo 96 del 
Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable. con fundamento en los artículos 16 
fracciones XXIV y XXV, 115 de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, así como 40 fracción 
XXXIII del Reglamento Interior de la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales; con el presente 
se le otorgan las remisiones forestales para el · titular de autorización de aprovechamiento maderable, 
resuelta mediante oficio Nº SGPARN.03/F.S./A.P.-3440 /05/17 de fecha 25 de Mayo de 2017 conforme a lo 
siguiente· 
Predio. Delegación Polltica/Municipio. Código de identificación, Producto. Folios Folio Folio Folio de . Folio de 
Especie. Nombre común, Cantidad que ampara y Unidad de Medida solicitados inicial final mprenla inicial imprenta final 
Los Oyillos. Acajete. S-30-001-0Yl-001/17. madera en rollo. Alnus firmifolia, 7 1 7 20240437 20240443 
(Hile). 50.511 Metros cúbicos rollo 
Los Oyillos. Acajete, S-30-001-0Yl-001/17, madera rnotoaserrada, Alnus 9 8 16 20240444 20240452 
firmifolia, (llíle). 43.295 Metros cúbicos 
Los Oyillos. Acajele, S-30-001-0Yl-001/17. carbón vegetal, Alnus firmifolia, 10 17 26 20240453 20240462 
(Hile}. 8.498 Toneladas 
Los Oyillos. Acajele. s-=-3b-001-0Yl-001/17, madera en rollo. Pinus patula. 7 27 33 20240463 20240469 
(Pino). 45.506 Metros cúbicos rollo 
Los Oyillos. Acajete. S-30-001-0Yl-001/17, madera motoaserrada. Pinus 3 34 36 20240470 20240472 
patula. (Pino), 14.627 Metros cúbicos 
Los Oyillos. Acajete. S-30-001-0Yl-001/17, LeM. Pinus patula, (Pino), 3 37 39 20240473 20240475 
11. 702 Metros cúbicos 
Los Oyillos. Acajete. S-30-001-0Yl-001/17. madera en rollo. Pinus 6 40 45 20240476 20240481 
pseudostrobus, (Pino). 43.840 Metros cúbicos rollo 
Los Oyillos. Acajete. S-30-001-0Yl-001/17. madera rnotoaserrada, Pinus 3 46 48 20240482 20240484 
pseudostrobus, (Pino). 14.091 Metros cúbicos 
Los Oyillos. Acajele, S-30-001-0Yl-001/17, Leña. Pinus pseudostrobus. 3 49 51 20240485 20240487 
(Pino). 11.273 Metros cúbicos 
Los Oyillos, Acajete. S-30-001-0Yl-001 /17. madera en rollo. Quercus 7 52 58 20240488 20240494 
crassifolia, (Encino). 47.831 Metros cúbicos rollo 
Los Oyillos. Acajete. S-30-001-0Yl-001/17. madera motoaserrada. Quercus 9 59 67 20240495 20240503 
crassifolia. (Encino). 40.998 Metros cúbicos 
Los Oyillos. Acajete. S-30-001-0Yl-001/17. carbón vegetal. Quercus 10 68 77 20240504 20240513 
crassifolia. (Encino). 8.047 Toneladas 
i.a v, encia ae tas remisiones forestales ue se otor an con el reserite or1c10, venceraelaía 2�-de IV1ao 

Para trámites subsecuentes de obtención de remisiones forestales, deberá proporcionar la información y 
presentar la documentación a que se refieren los artículos 96 fracción 11 y 100 del Reglamento de la Ley 
General de Desarrollo Forestal Sustentable. 
De conformidad con el artículo 27 fracción VI de Desarrollo Forestal 
Sustentable, deberá incluir la relación de remision 
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Av. t.ázar Cárdenas no 1500, esquina Av. Central Sur, Col. Héroes Ferrocarrileros. C.P 91120, Xalapa. Ver. www.gob.mx/semarnat 
Tels: 01(228) 8416522 y 8416507; delegado@veracruz.semarnat.gob.mx 
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Primer Párrafo del Artículo 116 de la

LGTAIP y 113 Fracción de la LFTAIP.



melvis.vazquez
Cuadro de Texto


melvis.vazquez
Cuadro de Texto





